
  

Cl. Clube Atleta LF Pont 10X Pont 10X Pont. 10X

1 CPTPP Luis Fernando Muñoz Moura 707 95 0 141 0 236 0

2 CPTPP José Manuel Silva Marques 11804 92 0 143 2 235 2

3 AF Bruno Sérgio Santos Floriano 3886 94 2 139 0 233 2

 4 CTTVD Daniel A. M. F. Machado 14630 91 0 140 3 231 3

5 ACC Rogério Veiga Nunes Puga 13186 91 0 134 1 225 1

 6 CPA Carlos A. M. Paradinha 14077 92 0 133 1 225 1

7 CTFF António Manuel Rosa Pereira 15306 84 0 139 2 223 2

8 CTFF António J. M. P. Sequeiros 7698 88 0 133 0 221 0

9 CPTPP Francisco M. S. B. Guerreiro 12534 87 0 131 0 218 0

10 ST2 Tiago Filipe Santos Cunha 10370 74 0 140 0 214 0

CPA Carlos Farófia 11785 DNS

21 de Maio de 2023

1ª e 2ª Séries 3ª, 4ª e 5ª Séries TOTAL

Carreira de Tiro da UEP - Belas

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
CAMPEONATO REGIONAL CENTRO

BENCHREST PERCUSSÃO CENTRAL

DISCIPLINA: OPEN - 300M
Organização : FPT



  

Cl. Clube Atleta LF Pont 10X Pont 10X Pont. 10X

1 CPTPP José Manuel Silva Marques 11804 98 2 141 2 239 4

2 AF Bruno Sérgio Santos Floriano 3886 96 0 142 1 238 1

3 ST2 Tiago Filipe Santos Cunha 10370 235 3 235 3

 4 CTFF António Manuel Rosa Pereira 15306 95 2 140 0 235 2

5 CTFF António J. M. P. Sequeiros 7698 96 0 138 2 234 2

 6 CTTVD Daniel. A. M. F. Machado 14630 92 2 136 0 228 2

7 CPTPP Francisco M. S. B. Guerreiro 12534 93 0 128 0 221 0

8 CPTPP Luis Fernando Muñoz Moura 707 85 0 131 1 216 1

9 ACC Rogério Veiga Nunes Puga 13186 75 0 134 0 209 0

21 de Maio de 2023

1ª e 2ª Séries 3ª, 4ª e 5ª Séries TOTAL

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
CAMPEONATO REGIONAL CENTRO

BENCHREST PERCUSSÃO CENTRAL

DISCIPLINA: OPEN - 200M
Organização : FPT

Carreira de Tiro da UEP - Belas



  

Cl. Clube Atleta LF Pont 10X Pont 10X Pont 10X Pont 10X Pont. 10X

1 CPTPP José Manuel Silva Marques 11804 99 5 49 1 50 1 49 3 247 10

2 CTTVD Daniel A. M. F. Machado 14630 98 0 50 3 46 1 50 3 244 7

3 AF Bruno Sérgio Santos Floriano 3886 98 2 48 2 49 0 49 0 244 4

 4 ST2 Tiago Filipe Santos Cunha 10370 97 2 49 0 48 1 50 1 244 4

5 CTFF António J. M. P. Sequeiros 7698 94 0 50 1 50 0 49 2 243 3

 6 CTFF António Manuel Rosa Pereira 15306 96 1 49 1 49 0 48 2 242 4

7 CPTPP Francisco M. S. B. Guerreiro 12534 94 3 44 1 50 0 47 0 235 4

8 CPTPP Luis Fernando Muñoz Moura 707 88 0 47 0 47 1 46 0 228 1

9 ACC Rogério Veiga Nunes Puga 13186 92 0 47 0 38 0 45 1 222 1

10 GDRUR José A. M. P. Gonçalves 15204 61 0 38 0 32 0 30 0 161 0

CPA Carlos Farófia 11785 DNS

21 de Maio de 2023

1ª e 2ª Séries 5ª Série TOTAL3ª Série 4ª Série

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
CAMPEONATO REGIONAL CENTRO

BENCHREST PERCUSSÃO CENTRAL

DISCIPLINA: OPEN - 200M
Organização : FPT

Carreira de Tiro da UEP - Belas



Cl. Clube Atleta LF Pont 10X Pont 10X Pont 10X Pont. 10X

1 CPTPP José Manuel Silva Marques 11804 235 2 239 4 247 10 721 16

2 AF Bruno Sérgio Santos Floriano 3886 233 2 238 1 244 4 715 7

3 CTTVD Daniel A. M. F. Machado 14630 231 3 228 2 244 7 703 12

4 CTFF António Manuel Rosa Pereira 15306 223 2 235 2 242 4 700 8

5 CTFF António J. M. P. Sequeiros 7698 221 0 234 2 243 3 698 5

6 ST2 Tiago Filipe Santos Cunha 10370 214 0 235 3 244 4 693 7

7 CPTPP Luis Fernando Muñoz Moura 707 236 0 216 1 228 1 680 2

8 CPTPP Francisco M. S. B. Guerreiro 12534 218 0 221 0 235 4 674 4

9 ACC Rogério Veiga Nunes Puga 13186 225 1 209 0 222 1 656 2

21 de Maio de 2023

300 M 200 M 100 M TOTAL

Carreira de Tiro da UEP - Belas

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
CAMPEONATO REGIONAL CENTRO

BENCHREST PERCUSSÃO CENTRAL

DISCIPLINA: OPEN - AGREGADO
Organização : FPT



Cl. Clube Atleta LF Pont 10X Pont 10X Pont 10X Pont. 10X

1 ST2 Francisco José Brito Coelho 1411 95 3 98 2 50 2 243 7

2 CPTPP Luis Fernando Muñoz Moura 707 96 3 94 0 49 3 239 6

3 CPTPP José Manuel Silva Marques 11804 89 0 94 3 43 0 226 3

4 ST2 Tiago Filipe Santos Cunha 10370 82 0 90 2 43 1 215 3

5 ST2 Jorge M.E. Lourenço 10998 85 1 71 0 43 1 199 2

6 CTFF João P. V. S. C. Palrilha 13101 86 2 83 1 29 0 198 3

7 CPTPP Francisco M. S. B. Guerreiro 12534 71 0 85 0 36 0 192 0

8 ST2 José Augusto Martins 142 73 0 76 0 41 0 190 0

9 GDRUR Carlos J. B. S. Menezes 4517 49 0 89 2 37 0 175 2

ST2 Henrique P. A. S. R. Neves 15255 DNS

Cl. Clube Atletas LF Pont 10X

Luis Fernando Muñoz Moura 707 239 6

José Manuel S. Marques 11804 226 3

Francisco Guerreiro 12534 192 0

657 9

CPTPP1

Total

TOTAL1ª e 2ª Séries 3ª e 4ª Séries 5ª Série

21 de Maio de 2023

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
CAMPEONATO REGIONAL CENTRO

BENCHREST PERCUSSÃO CENTRAL

DISCIPLINA: MIRAS ABERTAS - 100M
Organização : FPT

Carreira de Tiro da UEP - Belas


